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Rangliste Bezirksmeisterschaft Jungschützen 

   
 

 
Maximale Punktzahl :  Maximal erreichte Punkte :  

  1 Hauptschiessen 
 

150 
  

126 
     2 JS-Wettschiessen 

 
100 

  
88 

     3 Obligatorisches Programm 
 

85 
  

77 
     4 Feldschiessen 

 
72 

  
65 

     5 JS-Stich (beste Passe) 
 

100 
  

89 
     6 Endtotal Bez.Wettkampf 

 
507 

  
445 

 
(Bei Punktgleichheit nach Kriterien WS, FS) 

Nr. Name Vorname Kurs Jg Sektion HS WS OP FS JSS Summe Auszeichnung 

1 
Frey Matthias 3 1996 Schinznach-Dorf Schützengesellschaft 126 87 71 65 83 

432 Pokal Rang 1 

2 Cuvelier Damien 1 1999 Hausen AG Feldschützengesellschaft 120 82 72 64 83 421 Pokal Rang 2 

3 Marti Marius 2 1998 Auenstein Feldschützen 124 85 68 54 89 420 Pokal Rang 3 

4 Widauer Vinzenz 2 1996 Schinznach-Dorf Schützengesellschaft 115 85 76 57 85 418 
 5 Andermatt Jannik 2 1998 Hausen AG Feldschützengesellschaft 116 77 77 61 85 416 
 6 Rosta Gabriel 1 2000 Schinznach-Dorf Schützengesellschaft 117 82 74 59 81 413 
 7 Gisler Noah 3 1997 Villigen Schützengesellschaft 122 77 74 64 72 409 
 8 Siegrist Linda 3 1997 Oberbözberg Schützengesellschaft 124 73 73 53 86 409 
 9 Frei Janine 1 2000 Auenstein Feldschützen 122 83 68 50 83 406 
 10 Späni Jérôme 1 1999 Hausen AG Feldschützengesellschaft 107 88 64 58 85 402 
 11 Wyss Carol 1 1999 Scherz-Schinznach-Bad Feldschützen 116 80 72 47 85 400 
 12 Magatti Ramon 1 1998 Scherz-Schinznach-Bad Feldschützen 115 74 70 58 83 400 
 13 Däster Fabian 2 1998 Auenstein Feldschützen 

 

120 85 63 55 76 399 
 14 Jud Valentin 1 2002 Hausen AG Feldschützengesellschaft 126 72 66 57 78 399 
 15 Frei Yanick 3 1997 Auenstein Feldschützen 114 77 69 58 80 398 
 17 Moser Tobias 2 1998 Villigen Schützengesellschaft 118 71 73 55 78 395 
 16 Widauer Silvan 2 1998 Schinznach-Dorf Schützengesellschaft 119 72 69 56 77 393 
 18 Urech Aris 3 1997 Oberbözberg Schützengesellschaft 95 86 69 55 86 391 
 19 Furter Tim 3 1997 Auenstein Feldschützen 116 81 61 52 81 391 
 21 Birti Noa 4 1996 Auenstein Feldschützen 114 73 61 61 81 390 
 20 Bertschi Willi 1 1999 Scherz-Schinznach-Bad Feldschützen 123 72 57 56 82 390 
 22 Wernli Mike 2 1998 Auenstein Feldschützen 111 77 68 54 77 387 
 23 Vögeli Tamara 1 1999 Scherz-Schinznach-Bad Feldschützen 126 78 68 55 55 382 
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24 Hagenunger Elia 2 1998 Villigen Schützengesellschaft 105 84 66 56 70 381 
 25 Ryser Stefanie 1 2001 Auenstein Feldschützen 114 79 65 49 74 381 
 26 Gerlinger Livia 2 1998 Scherz-Schinznach-Bad Feldschützen 111 85 55 57 72 380 
 27 Vogt Livio 1 1996 Scherz-Schinznach-Bad Feldschützen 113 73 63 52 79 380 
 28 Mühlethaler Flurin 1 1998 Hausen AG Feldschützengesellschaft 125 69 70 48 68 380 
 29 Schorr Elias 4 1996 Remigen Schiessverein Geissberg 95 75 68 57 83 378 
 30 Roth Colin 2 1998 Scherz-Schinznach-Bad Feldschützen 114 72 61 56 73 376 
 31 Huber Pascal 3 1997 Oberbözberg Schützengesellschaft 102 79 65 53 76 375 
 32 Zellweger Leon 1 1999 Oberbözberg Schützengesellschaft 111 70 66 50 78 375 
 33 Kholi Simon 1 1997 Villigen Schützengesellschaft 108 77 70 51 67 373 
 34 Graf Arielle 1 2000 Oberbözberg Schützengesellschaft 117 71 61 39 83 371 

 35 Pejovic Stefan 1 2001 Hausen AG Feldschützengesellschaft 113 71 71 46 68 369 
 36 Gasser Rahel 1 1998 Oberbözberg Schützengesellschaft 

 

102 71 66 47 82 368 
 37 Gasser Jan 3 1997 Oberbözberg Schützengesellschaft 113 53 66 53 79 364 
 38 Weder Narah 1 1999 Oberbözberg Schützengesellschaft 94 73 63 56 75 361 
 39 Gansner Michael 2 1998 Auenstein Feldschützen 86 77 65 50 82 360 
 40 Frei Jasmin 2 1998 Auenstein Feldschützen 105 78 53 50 73 359 
 41 Fischer Lukas 2 1998 Auenstein Feldschützen 101 69 66 43 67 346 
 42 Gasser Marc 1 2000 Oberbözberg Schützengesellschaft 113 48 54 47 74 336 
 43 Signer Silvio 1 2000 Oberbözberg Schützengesellschaft 91 78 62 47 57 335 
 44 Rubin Lars 1 1998 Scherz-Schinznach-Bad Feldschützen 95 61 60 51 65 332 
 45 Christen Sven 1 2000 Schinznach-Dorf Schützengesellschaft 104 44 61 51 71 331 
 46 Horlacher Till 1 2001 Hausen AG Feldschützengesellschaft 99 70 60 36 65 330 
 47 Amsler Simon 1 1999 Schinznach-Dorf Schützengesellschaft 79 60 64 49 73 325 
 48 Signer Cyrill 1 1999 Oberbözberg Schützengesellschaft 87 56 34 50 73 300 
 49 Hediger Marco 1 2001 Oberbözberg Schützengesellschaft 46 60 64 42 67 279 
 50 Brändli Benjamin 1 2000 Oberbözberg Schützengesellschaft 59 55 52 43 66 275 
 51 Streit Lukas 1 2000 Auenstein Feldschützen 70 38 46 24 59 237 

  

Rangliste Bezirksmeisterschaft Jungendschützen 

Nr. Name Vorname Kurs Jg Sektion HS WS OP FS JSS Summe Auszeichnung 

1 Casadei Marco JJ 2003 Hausen AG Feldschützengesellschaft 
 

87 75 65 50 80 357 Pokal Rang 1 

2 Laginestra Ivan JJ 2002 Hausen AG Feldschützengesellschaft 68 74 48 53 59 302 Pokal Rang 2 
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Rangliste Bezirksmeisterschaft Pistole 25m 
 

Rang Name Vorname 
Lizenz 
Nr. Jg Waffe 

Maximum 
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150 150 100 100 180 200 

Verein Res BM Res BM Res BM Res BM Res BM Res BM 

1 Zehnder  Daniel  168200  1958 SPK/OP  PC Villnachern 143 953.3 146 973.3 97 970.0 99 990.0 172 955.6 190 950.0 4'838.89 Award 

2 Zehnder  Monika  168201  1961 SPK/OP  PC Villnachern 146 973.3 144 960.0 90 900.0 94 940.0 177 983.3 193 965.0 4'821.67 2KK 

3 Meyer Hansrudolf 130332 1949 SPK/OP  P& RK Eigenamt, Lupfig 143 953.3 135 900.0 98 980.0 99 990.0 165 916.7 195 975.0 4'815.00 1KK 

4 Wittmer  Peter  168196  1954 SPK/OP  PC Villnachern 139 926.7 139 926.7 95 950.0 99 990.0 176 977.8 190 950.0 4'794.44   

5 Herzog  Daniel 170326 1967 SPK/OP  SSG Brugg-Windisch 141 940.0 141 940.0 0 0.0 96 960.0 176 977.8 193 965.0 4'782.78   

6 Pippo Eugen 256522 1955 SPK/OP  P& RK Eigenamt, Lupfig 143 953.3 143 953.3 96 960.0 99 990.0 166 922.2 191 955.0 4'780.56   

7 Zehnder Walter 170390 1950 SPK/OP  SSG Brugg-Windisch 142 946.7 142 946.7 0 0.0 96 960.0 172 955.6 193 965.0 4'773.89   

8 Remonnay Dominique 160930 1968 SPK/OP  SSG Brugg-Windisch 146 973.3 143 953.3 0 0.0 95 950.0 172 955.6 185 925.0 4'757.22   

9 Wiederkehr Christian 331762 1988 SPK/OP  SSG Brugg-Windisch 143 953.3 143 953.3 0 0.0 95 950.0 175 972.2 185 925.0 4'753.89   

10 Gysi Martin 249175 1949 SPK/OP  P& RK Eigenamt, Lupfig 141 940.0 139 926.7 94 940.0 98 980.0 169 938.9 189 945.0 4'743.89   

11 Huber Thomas 283782 1961 SPK/OP  PS Riniken 138 920.0 138 920.0 92 920.0 95 950.0 177 983.3 192 960.0 4'733.33   

12 Wendel Peter 167569 1942 SPK/OP  SSG Brugg-Windisch 139 926.7 139 926.7 0 0.0 95 950.0 170 944.4 193 965.0 4'712.78   

13 König  Stefan 286569 1981 SPK/OP  P& RK Eigenamt, Lupfig 134 893.3 138 920.0 95 950.0 0 0.0 171 950.0 193 965.0 4'678.33   

14 Huber Gaby 397254 1956 SPK/OP  PS Riniken 137 913.3 139 926.7 92 920.0 96 960.0 171 950.0 183 915.0 4'671.67   

15 Stoll  Caroline  168189  1961 SPK/OP  PC Villnachern 136 906.7 138 920.0 86 860.0 96 960.0 172 955.6 181 905.0 4'647.22   

16 Wüst  Stefan 123719 1964 SPK/OP  PS Riniken 131 873.3 133 886.7 90 900.0 90 900.0 172 955.6 192 960.0 4'602.22   

17 Seeberger Helmut 160948 1955 SPK/OP  SSG Brugg-Windisch 136 906.7 139 926.7 0 0.0 96 960.0 157 872.2 187 935.0 4'600.56   

18 Weber  Guido  168194  1935 SPK/OP  PC Villnachern 129 860.0 127 846.7 86 860.0 97 970.0 167 927.8 190 950.0 4'567.78   

19 Rüegg Ferdinand 302477 1948 SPK/OP  SSG Brugg-Windisch 141 940.0 141 940.0 0 0.0 95 950.0 144 800.0 186 930.0 4'560.00   
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20 Steffen Otto 145782 1949 SPK/OP  P& RK Eigenamt, Lupfig 131 873.3 134 893.3 90 900.0 90 900.0 168 933.3 185 925.0 4'551.67   

21 Dennler Willi 249174 1952 SPK/OP  P& RK Eigenamt, Lupfig 127 846.7 129 860.0 92 920.0 0 0.0 169 938.9 184 920.0 4'485.56   

22 Meyer Roland 256536 1959 SPK/OP  P& RK Eigenamt, Lupfig 135 900.0 147 980.0 95 950.0 97 970.0 130 722.2 172 860.0 4'482.22   

23 Rätz Adrian 806608 1950 SPK/OP  P& RK Eigenamt, Lupfig 131 873.3 133 886.7 90 900.0 95 950.0 150 833.3 166 830.0 4'400.00   

24 Bottlang Kilian 775957 1980 SPK/OP  SSG Brugg-Windisch 127 846.7 123 820.0 69 690.0 97 970.0 161 894.4 171 855.0 4'386.11   

25 Zehnder  Mathias  305365  1987 SPK/OP  PC Villnachern 128 853.3 143 953.3 86 860.0 97 970.0 142 788.9 157 785.0 4'357.22   

26 Feuermann Rosemary 617097 1956 SPK/OP  PS Riniken 99 660.0 97 646.7 84 840.0 84 840.0 159 883.3 169 845.0 4'068.33 

 27 Sandmeier Werner 246569 1943 SPK/OP  PS Riniken 0 0.0 106 706.7 72 720.0 72 720.0 157 872.2 174 870.0 3'888.89 

  
 
 
 
 
Rangliste Bezirksmeisterschaft Pistole 50m 

Rang Name Vorname Lizenz JG Waffe 
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Verein Res BM Res BM Res BM Res BM Res BM Res BM 

1 Pippo Eugen 256522 1955 OP/RF PRK Eigenamt, Lupfig 88 880.0 88 880.0 96 960.0 95 950.0 166 922.2 191 1061.1 5'749.33 Award 

2 Meyer Hansrudolf 130332 1949 OP/RF PRK Eigenamt, Lupfig 83 830.0 88 880.0 99 990.0 92 920.0 165 916.7 195 1083.3 5'719.00 2KK 

3 Gysi Martin 249175 1949 OP/RF PRK Eigenamt, Lupfig 84 840.0 91 910.0 94 940.0 92 920.0 169 938.9 189 1050.0 5'692.89 1KK 

4 Zehnder Walter 170390 1950   SSG Brugg-Windisch 86 860.0 91 910.0 92 920.0 88 880.0 172 955.6 193 1072.2 5'689.78   

5 Rüegg Ferdinand 302477 1948   SSG Brugg-Windisch 89 890.0 92 920.0 94 940.0 92 920.0 144 800.0 186 1033.3 5'597.33   

6 Dennler Willi 249174 1952 OP PRK Eigenamt, Lupfig 85 850.0 76 760.0 92 920.0 95 950.0 169 938.9 184 1022.2 5'536.11   

7 Seeberger Helmut 160948 1955   SSG Brugg-Windisch 84 840.0 85 850.0 88 880.0 90 900.0 157 872.2 187 1038.9 5'471.11   
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8 Meyer Roland 256536 1959 OP/RF PRK Eigenamt, Lupfig 84 840.0 88 880.0 95 950.0 89 890.0 130 722.2 172 955.6 5'332.78   

9 Freytag Koen 610522 1968   SSG Brugg-Windisch 93 930.0 91 910.0 91 910.0 96 960.0 0 0.0 196 1088.9 4'894.89   

10 Herzog  Daniel 170326 1967   SSG Brugg-Windisch 89 890.0 86 860.0 0 0.0 91 910.0 176 977.8 193 1072.2 4'890.00   

11 Wendel Peter 167569 1942   SSG Brugg-Windisch 89 890.0 86 860.0 0 0.0 89 890.0 170 944.4 193 1072.2 4'834.67   

12 Wiederkehr Christian 331762 1988   SSG Brugg-Windisch 83 830.0 92 920.0 0 0.0 88 880.0 175 972.2 185 1027.8 4'810.00   

13 Müller Hanspeter 125930 1952 OP/RF PRK Eigenamt, Lupfig 82 820.0 86 860.0 90 900.0 0 0.0 171 950.0 188 1044.4 4'750.44   

14 Leutwyler Heinz 260810 1948 OP PRK Eigenamt, Lupfig 86 860.0 83 830.0 85 850.0 81 810.0 0 0.0 0 0.0 3'436.00   

15 Dietiker Werner 251850 1974 OP/RF PRK Eigenamt, Lupfig 68 680.0 72 720.0 71 710.0 0 0.0 89 494.4 108 600.0 3'347.44   
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Rangliste Bezirksmeisterschaft Gewehr 50m 
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Rangliste Bezirksmeisterschaft alle Kategorie Gewehr 300m  
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